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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at
virksomheden følger deres risikoanalyse for import af
krydderier fra 3. land for sygdomsfremkalde bakterier og har
rekvireret analyse på karry fra 3. land. for salmonella og e-coli
ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende Import af
krydderier fra 3. land for kemisk og mikrobiologisk forurening.

Virksomheden har udpeget import af krydderier fra 3. land som
et GMP. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Styring af anvendte og annullerede certifikater i
nummerrækkefølge.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for brug af
erstatningscertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring i aflåst skab,
fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede
certifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
handlinger i forbindelse med udlevering af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende
særlige aktiviteter: Import
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
Spidskommen og laurbær blade, herunder kontrol af
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gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for spidskommen til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer, stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer økologisk laurbær blade, kontrol af
periodevise balanceopgørelser på økologisk laurbær blade sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte
produkter økologisk laurbær blade. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer spidskommen og
laurbær blade, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske Vanilie på COI.MG.2024.0000481. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle
fødevarer ved opbevaring af krydderier og tilberedning af krydderier. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning spidskommen, herunder EU-logoet, kontrolkodenummer og geografisk oprindelse på
følgende økologiske fødevarer: Spidskommen. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden
færdig emballeret. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden følger deres risikoanalyse for import af krydderier fra 3.
land for aflatoxin og har rekvireret analyse på karry fra 3. land. for aflatoxin og ochratoxin ingen anmærkninger


